CÔNG TY CỔ PHẦN

 HÃNG SƠN ĐÔNG Á

Số: 09/2023/HDA/CBTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 202

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA UỶ

BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGD CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

  Sở Giao dịch Chứng Khoán Hà Nội

- Tên Tổ chức phát hành: Công ty cổ phần Hãng sơn Đông Á

- Mã chứng khoán : HDA

- Địa chỉ trụ sở chính    : Số 59 đường Thiên Đức, Thị trấn Yên Viên, Huyện Gia Lâm,

Thành phố Hà Nội

- Số điện thoại  : 024 3698 3471 Website: https://hangsondonga.com.vn

- Người thực hiện CBTT: Ông. Hoàng Văn Tuân

- Chức vụ    : Kế toán trưởng – Người được UQ CBTT

- Loại thông tin công bố: 24H

- Nội dung thông tin công bố:

Ngày 02/06/2023 Công ty nhận được Đơn đề nghị của Bà. An Hà My – Thành Viên

HĐQT độc lập về việc xin từ nhiệm chức vụ Thành viên HĐQT độc lập của Công ty.

- Thông tin đã được Công bố thông tin trên trang website của CTCP Hãng Sơn Đông Á tại địa

chỉ: htttp://www.hangsondonga.com.vn tại mục “Quan hệ cổ đông”.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

 Trân trọng!

    Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - HĐQT; BKS;

 - Lưu: HDA

		2023-06-02T23:25:53+0700